Änderungen vorbehalten / All rights for alterations reserved
FT 50 C
SensoPart Industriesensorik GmbH, D-79695 Wieden, Tel. 07673-821-0  Fax 07673-821-30 Printed in Germany
06
/0
1
  0
68

- Triggereingang / trigger input
- Gerätestecker 270° drehbar /  connector position rotatable 270°
Bestellbezeichnung / order ref.
Kontaktbelegung /  connection
6
PK
5  GY
4  YE
3  GNBN  2
WH  1
RD  8
BU  7
FT 50 C-1-PSL8
1. Normalbetrieb (Auslieferungszustand) /
normal operation (shipping state)
Anschlußbilder/Betriebsarten / connection diagrams/operating modes
Der Farbsensor FT 50 C kann in zwei unterschiedlichen Betriebsarten verwendet werden. Die Einstellung der Betriebsart "Externer Teach-In"
wird in der Betriebsanleitung unter Pkt. Sonderfunktionen erläutert.The FT 50 C colour sensor can be used in two different operating modes.
The setting of operating mode ”External Teach-In” is explained in the operating instructions under the pos. Special Functions.
2. Externer Teach-In / external teach-in
GY
BN 2
1WH
PK
5
6
+UB
-UB
YE
GN
BU
4
3
7
AT
Q1
Ext. Teach-In
Quittierung /
acknowledgement
Diagramm Farbauflösung / Tastweite / diagram colour selectivity / scanning distance
Maßzeichnung / dimensional drawing Montage Normalbetrieb / mounting normal operation
Montage Reflektor Betrieb (Durchlicht) /
mounting reflector operation (rear illumination)
091-13286
091-13287
091-13288
GY
BN 2
1WH
PK
5
6
+UB
-UB
YE
GN
BU
4
3
7
AT
Q3
Q2
Q1
Änderungen vorbehalten / All rights for alterations reserved
FT 50 C
SensoPart Industriesensorik GmbH, D-79695 Wieden, Tel. 07673-821-0  Fax 07673-821-30 Printed in Germany
06